
For ytterligere veiledning eller spørsmål om fjerning av flekker, vennligst kontakt  info@forcrete.co.uk 

FORCRETE MIKROSEMENT ETTERPLEIE

Her er en liste over retningslinjer som, når de følges, vil sikre at Forcrete-overflater fungerer som 
tiltenkt.

Herding

    Full kjemisk herding og tverrlinking av FORSHIELD-2KWB kan ta opptil 30 dager å fullføre, 
avhengig av atmosfæriske temperaturer. I løpet av denne tiden bør ekstra forsiktighet tas for å beskytte 
overflaten mot tung trafikk og slitasje.
    Ingen vann skal komme i kontakt med overflaten de første 14 dagene etter påføring.
    Strengt tatt bør ingen kjemikalier eller rengjøringsmidler komme i kontakt med mikrocement i løpet 
av disse 30 dagene.

Rengjøring

    For å unngå tilsmussing av polyuretanforseglingene, bør det gjennomføres en periodisk 
rengjøringsplan.
    Strengt tatt bør ingen grove, abrasive rengjøringsmidler brukes på ferdige overflater. Forcrete-ECO 
Cleaner (naturlig rengjøringsmiddel basert på planteoljer) eller Forcrete Multi-Purpose Cleaner bør 
brukes for daglig rengjøring ved behov. Andre PH-nøytrale rengjøringsmidler kan også brukes. 
Blekemiddel anbefales ikke.
    Forcrete-Stain Remover bør brukes på spesielt sta flekker som sminke eller fargestoffer.
    'Pink Stuff'-rengjøringsmiddelet er også svært effektivt for å fjerne sta flekker.

Gulvvarme

    Når du tar i bruk et nytt gulvvarmesystem, bør temperaturen økes gradvis over en periode på dager. 
En maksimal økning på 3 °C per dag.
    For å bidra til å forhindre sprekkdannelser, bør raske temperaturforandringer og termisk sjokk alltid 
unngås.

Generell vedlikehold

    Hvis Forcrete-Renovator (offeroverflatebehandling) har blitt påført oppå FORSHIELD-2KWB (sterkt 
anbefalt), bør dette vedlikeholdes jevnlig for å hjelpe til med beskyttelse og motstand mot slitasje av 
mikrocement.
    Ingen damprensere skal brukes på Forcrete-mikrosement.
    Sterke farger og pigmenter (hårfarge og falske selvbruningsprodukter) bør ikke komme i kontakt med 
mikrocementoverflater.
    Skarpe gjenstander eller punktbelastning bør alltid unngås. Filtpads eller glideskiver bør legges under 
møbelføtter.
info@forcrete.co.uk.
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